

Sochaczew, dnia 09.10.2024 r.

Nr Sprawy: EK-ZZ/ZP.261.41.D.2024

Na podstawie Art. 135 ust. 2 Prawa Zamówień Publicznych z dnia 11 września 2019 r w nawiązaniu do SWZ dotyczącej postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na „**DOSTAWA I MONTAŻ ZDALNIE STEROWANEGO APARATU RTG R/F TELEKOMANDO DO CYFROWEJ RADIOGRAFII I FLUOROSKOPII WRAZ Z WYPOSAŻENIEM DLA POTRZEB ZESPOŁU OPIEKI ZDROWOTNEJ SZPITALA POWIATOWEGO W SOCHACZEWIE**” odpowiadamy na zapytania Wykonawców:

Pytanie 1. Prosimy Zamawiającego o udostępnienie projektu osłon stałych dotyczącego istniejącego aparatu rtg zdalnie sterowanego firmy GE.

Odpowiedź: W załączeniu

Pytanie 2. Prosimy Zamawiającego o udostępnienie skanów projektu (rzutów pracowni RTG z wymiarami) lub najlepiej udostępnienie projektu w formacie DWG.

Odpowiedź: W załączeniu

Pytanie 3. Prosimy Zamawiającego o uszczegółowienie zakresu prac w ramach odświeżenia łazienki przy pracowni RTG.

Odpowiedź: Zamawiający określa minimalny zakres prac przy odświeżaniu łazienki. Pomalowanie ścian, pomalowanie płytek specjalną farbą do renowacji płytek, wymianę oświetlenia, wymianę krutek wentylacyjnych, wymiana umywalki, baterii, muszli klozetowej, brodzika z kabiną.

Pytanie 4. Czy Zamawiający będzie wymagał wykonania sufitu podwieszanego z nowym oświetleniem typu LED?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający oczekuje wykonaniu sufitu podwieszanego z nowym oświetleniem typu LED

Pytanie 5. Czy Zamawiający określi funkcje dwóch okrągłych plafonów zamontowanych na suficie pracowni RTG lub zezwoli je zdemontować?

Odpowiedź: Oświetlenie awaryjne. W zakresie prac Wykonawcy jest zamontowanie nowego oświetlenia awaryjnego LED z zasilaniem

Pytanie 6. Czy Zamawiający potwierdzi, że obecny aparat RTG firmy GE jest do demontażu i utylizacji?

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że obecny aparat RTG firmy GE jest do demontażu i utylizacji

Pytanie 7. Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, że wentylacja w pomieszczeniu badań jest sprawna. Jeśli Zamawiający nie potwierdzi sprawności wentylacji to kto ma to wykonać?

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że wentylacja w pomieszczeniu jest sprawna

Pytanie 8. Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, że klimatyzacja w pomieszczeniu badań oraz w sterowni (wspólnej z drugim aparatem rtg kostno-płucnym) jest do wymiany.



Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że klimatyzacja w pomieszczeniu badań oraz w sterowni (wspólnej z drugim aparatem rtg kostno-płucnym) jest do wymiany

Pytanie 9. Czy Zamawiający potwierdzi, że wymieniona wykładzina podłogowa ma mieć zagięcie do 15 cm od podłogi? Zwykle stosuje się 10 cm wywinięcia na ścianę.

Odpowiedź: Zamawiający akceptują 10 cm wywinięcia na ścianę

Pytanie 10. Czy zamawiający wymaga wymiany stolarki ochronnej RTG?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga wymiany stolarki ochronnej RTG o ile aktualnie spełnia wymagania ochrony. Natomiast wymaga jej odnowienia.

Pytanie 11. Bardzo prosimy o sprecyzowanie wymiarów mebli tj. biurko, szafa - jakie wymiary?

Odpowiedź: W gabinecie – szafka medyczna przeszklona o wymiarach: wys – 170cm; szer.- 60cm; gł.- 35cm

Jeśli chodzi o blat roboczy w sterowni : wys. – 56cm; szer. – 60cm; dł.- 163cm; w zależności od ilości monitorów, które będą na nim stały.

Pytanie 12. Prosimy o podanie przekroju istniejącego przewodu zasilającego.

Odpowiedź: 5x35mm², zabezpieczenie 100A

Pytanie 13. Prosimy o podanie odległości do rozdzielni z której ewentualnie trzeba będzie poprowadzić zasilanie jeśli przewód istniejący nie będzie spełniał wymogów.

Odpowiedź: Odległość około 50 metrów

W związku z omyłką pisarską, Zamawiający na podstawie art. 286 ust. 1 dokonuje modyfikacji zapisów SWZ w Rozdz. III pkt.1 „Opis przedmiotu zamówienia”, który przyjmuje brzmienie:

1. „Przedmiotem zamówienia jest dostawa i montaż zdalnie sterowanego aparatu rtg R/F telekomando do cyfrowej radiografii i fluoroskopii wraz z wyposażeniem dla potrzeb Zespołu Opieki Zdrowotnej „Szpitala Powiatowego” w Sochaczewie”

Z poważaniem